MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INTERINSTITUCIONAIS

COORDENADORIA DE INTERNACIONALIZAÇÃO

DESPACHO 112/2024/COINTER_PROINTER/PROINTER/REITORIA

Fortaleza, 29 de agosto de 2024.

Processo: 23067.037684/2024-10;

Assunto: Edital Nº 22/2024/PROINTER/UFC

RESULTADO FINAL

(POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO)

1º MACLENON COSTA DE AQUINO

2º ANA KARLA NASCIMENTO FERNANDES
3º LIZANDRA IZILDA PEREIRA DE SOUZA
4º ANA RUTE BEZERRA DE CARVALHO
5º SANDRA MARIA DE VASCONCELOS

Atenciosamente,

Vanderleia Lucia de Souza
Assessora da Coordenadoria de Internacionalização

PROINTER/UFC

Documento assinado eletronicamente por VANDERLEIA LUCIA DE SOUZA, Assessor(a), em 29/08/2024, às
21:32, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 5133708 e o código CRC F014FCCD.

Bloco 334 - CEI - Condomínio de Empreendedorismo e Inovação - 85 3366-7333
CEP 60355-636 - Fortaleza/CE - http://ufc.br/

Referência: Processo nº 23067.037684/2024-10 SEI nº 5133708

29/08/24, 21:32 SEI/UFC - 5133708 - Despacho

https://sei.ufc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5603491&infra_sistema=1… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0